
ZARZĄDZENIE NR _14/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia  30 stycznia 2025 roku 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  
Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 5 Uchwały Nr XV/109/12 Rady 
Gminy Sławno z dnia 27 stycznia 2012r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno, zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1.W Zarządzeniu Nr 76/2014 Wójta Gminy Sławno z dnia 27 października  
2014 roku w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, zmienia się § 1, który 
otrzymuje brzmienie: 

 
 

„§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniowa, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
 

1. Dorota Skwierczyńska – Madej - Przewodniczący Komisji 
2. Wereszka Elżbieta   - Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3. Podwysocka – Pawlik Halina  - Członek Komisji.” 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


